MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS – CÂMPUS ITUMBIARA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Furnas, nº 55, Village Imperial, CEP 75.524-010 – Itumbiara, Goiás

Fone: (64) 2103-5600

MEMORANDO Nº 077/2018/CDAA/IFG/ITUMBIARA

Itumbiara, 26 de Setembro de 2018

À Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica do IFG - Câmpus Itumbiara.

Assunto: Exame de Proficiência.

O Departamento de Áreas Acadêmicas encaminha resultado final do exame de

proficiência do período de 2018-2, realizado em 19/09/2018:

RESULTADO

Solicitante N° do Processo Disciplina Nota

Victor

Lunarti

Valadão

23376.000262/2016-

87

Controladores Lógicos

Programáveis.

4,0 (Quatro)

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________________

Jucélio Costa de Araújo
Chefe de Departamento das Áreas Acadêmicas

Portaria nº 1.797 – D.O.U.: 06/08/2018

IFG – Câmpus Itumbiara